[image: ]

Requerimento de coautoria
Pl 231/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente desta Egrégia Casa Legislativa,
Venho, respeitosamente, requer sejam incluídas às referidas coautorias, abaixo discriminadas ao Projeto de Lei n. 231 de 2022, de minha autoria, bem como a apresentação dos anexos, comprovando pedidos e aceites das referidas coautorias.
Deputada Isa Penna
Deputada Marina Helou
Deputada Leci Brandão
Deputada Professora Bebel
Deputada Monica da Bancada Ativista
Deputada Marcial Lia
Deputada Érica Malunguinho
Deputado Ricardo Madalena
Deputado Dr. Jorge do Carmo
Deputado Luiz Fernando
Deputado Paulo Fiorilo
Deputado Teonílio Barba
Deputado José Américo
Deputado Enio Tatto
Deputado Emidio de Souza

Sala das Sessões, em 25/5/2022.
a) Maurici
De acordo.
[bookmark: _GoBack]a) Isa Penna a) Emidio de Souza a) Enio Tatto a) Erica Malunguinho a) Dr. Jorge do Carmo a) Leci Brandão a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Márcia Lia a) José Américo a) Marina Helou a) Monica da Mandata Ativista a) Paulo Fiorilo a) Professora Bebel a) Ricardo Madalena a) Teonilio Barba
image1.emf